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Freestyle kolobézka Chilli Reaper Ice
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Popis zbozi

Aktualni ke dni tisku: 03.07.2025 17:57

Cena:
Cena v EUR:
Dostupnost:

Kéd zbozi:
Vyrobce:
Kategorie:

4 890,- K¢
198.42,- €
Skladem

112-3
Ostatni
Chilli Reaper

Chilli Reaper Ice je skvéla vSestranna freestyle kolobézka v tyrkysové barvé s bezkonkurenénim pomérem cena / vykon. Je urcend pro zacatecniky i stfedné pokrocilé

jezdce.

KolobéZka Reaper je extrémné robustni a presto dostatecné lehkd, aby snadno zvlddla vSechny potrebné triky ve své kategorii.

Naslapna deska je vyrobena ze slitiny hliniku 6061, ktera se vyznacuje nizkou vahou pfi zachovani pevnosti a odolnosti materidlu. Rozméry naslapné desky jsou 50 cm

na délku a 11,5 cm na itku. Cisty prostor pro nohy (footspace) je 36 x 11,5 cm.

Riditka jsou vyrobena ze zpevné&né oceli 4130 ChrMo. Rozméry samotnych Fiditek jsou 59,5 cm na vysku a 58 cm na &itku. Celkové vyska rukojeti od zemé je 84 cm.
Riditka jsou osazena tyrkysovymi gumovymi gripy o délce 14 cm.
Kolobézka ma jednodilnou predni vidlici z hliniku 6061 Slim Cut.

Je osazena jedine¢nym kompresnim systémem HIC Chilli Spider HIC.
Upevnéni riditkové tyce zajistuje pevnd odlehcend objimka v ¢erné barvé se tfemi odolnymi Srouby.
Kolecka maiji velikost 110 mm, paprskovity hlinikovy stred a jsou osazena loZisky ABEC 9.

| pfes pouziti kvalitnich robustnich komponentd si kolobézka zachovava nizkou hmotnost 3,8 kg.
Nosnost kolobézky Chilli Reaper Ice je 100 kg.

Barva:

Urceno pro:
Doporuceny vék:
Nosnost:

Hmotnost:

Vyska Fiditek:

Sitka Fiditek:

Vyska Fiditek od zemé:
Tvar Fiditek:

Material riditek:
Vnéjsi pramér riditek:
Vnitini pramér Fiditek:
Délka desky:

Sitka desky:
Footspace:

Uhel desky:

Concave:

Materidl desky:
Objimka:

Hlavové slozeni:
Loziska hlavového slozeni:
Typ vidlice:

Material vidlice:
Velikost kolec¢ek:
Material stfedu kolecka:
Loziska:

Kompresni system:
Typ brzdy:

Material brzdy:

tyrkysova

zacétecnika i stfedné pokrocilého
od 8 let

100 kg

38009

595 mm

580 mm

840 mm

T

zpevnénd ocel 4130

32 mm

28 mm

500 mm

115 mm

360 mm

82,5

ano

hlinik 6061
tri-Sroubova
bezzavitové
primyslové
bezzavitova, jednodilné
hlinik 6061

110 mm

hlinik

ABEC 9

Spider HIC
bezpruzinkova (Flex fender)
ocel

Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel
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